RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 018/2024.

O município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pela Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação ao

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 018/2024, publicado em dia 30 de abril de

2024, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

4.2 A comissão encarregada da seleção atribuirá notas, de acordo com os seguintes critérios:

Formação Adicional Pontuação unitária Pontuação Máxima

Graduação

1 ponto

1 ponto

Pós-Graduação relacionada a função

1 ponto

3 pontos

Mestrado relacionado a função

2 pontos

6 pontos

Participação em Seminários, Jornadas,

Treinamentos, Oficinas, Congressos e Cursos

de aperfeiçoamento, desde que relacionados

com a função de inscrição e posteriores a

formação profissional.

0,01 pontos

Para cada hora

(máximo 200

horas)

2 pontos

Os demais itens do Edital seguem inalterados.

Rancho Queimado/SC, 03 de maio de 2024.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita Municipal